
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

/7- г. Белогорск №

О результатах мониторинга
«

Во исполнение запроса министерства образования и науки Амурской 
области от 16.09.2020 №03-7155 был проведен мониторинг размещения и 
обновления информации на официальных сайтах в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» в образовательных организациях, 
реализующих образовательные программы начального общего, основного 
общего и среднего общего образования. На основании вышеизложенного,

приказываю:

1. Руководителям общеобразовательных организаций города Белогорск 
принять к сведению результаты об итогах мониторинга 
(приложение).

2. Руководителям общеобразовательных организаций МАОУ «Школа 
№4 города Белогорск», МАОУ «Школа №5 города Белогорск», 
МАОУ «Школа №10 города Белогорск», МАОУ «Школа №11 города 
Белогорск», МАОУ СШ №17, МАОУ «Школа №200»: предоставить 
объяснительную по вопросу несвоевременного размещения копий 
рабочих программ по предметам, элективным курсам на 
официальном сайте образовательной организации и устранить 
замечания в срок до 19 октября 2020 года.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника 
организационно-методического отдела М.В. Шипун.

Председатель

Милина Вадимовна Щипун 
2-61-52

И.А. Губина


